
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
28 
22 
7 
8 

245 
11 
72 
40 
6 

30 
871 
118 
111 
192 
92 
63 

Nom 
PONS PUIGDOLLERS, XAVIER 
PAGES BENITO, JORDI 
ISERN CACERES, JOAN 
TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN 
GUECHE DOÑATE, JORDI 
MAS MARES, GERARD 
PADROS FRANQUESA, XAVI 
PRIEGO JORQUERA, CARLES 
VIÑAS, PERE 
GARCIA, LLUIS 
SIBOLDI MAS, ERIC 
ALBUIXECH FORES, LLUIS 
FONT TANTIÑA, DAVID 
OLIVET PALLE, ALBERT 
MEIER , LUC 
MOEALES, ANTONI 

Millor Tm 
1:20.902 
1:22.461 
1:23.625 
1:25.806 
1:27.632 
1:30.220 
1:32.165 
1:32.587 
1:33.354 
1:34.204 
1:36.884 
1:38.466 
1:42.125 
1:46.834 
1:51.016 
1:57.139 

Dif 

1.559 
2.723 
4.904 
6.730 
9.318 

11.263 
11.685 
12.452 
13.302 
15.982 
17.564 
21.223 
25.932 
30.114 
36.237 

n volta 
6 
1 
1 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
3 
1 
2 
2 
1 
1 

2° Millor 
1:22.379 
1:23.423 
1:26.385 
1:27.720 
1:28.055 
1:34.532 
1:33.954 
1:33.664 
1:36.422 
1:36.452 
1:38.299 
1:38.565 
1:43.933 
1:50.859 
2:08.242 
1:59.918 

Moto 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
YAMAHA 
BETA TRUEBA 

SUZUKI 
KTM 
GASGAS 
KTM 
HONDA 

classe 
Veterans 
Veterans 
Màster 39 
Veterans 
Màster 39 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Veterans 
Màster 39 
Màster 39 
Màster 39 
Veterans 
Veterans 
Màster 39 
Veterans 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 01/09/2024 10:11:33 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 
President del Jurat 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX VETERANS / MX MASTER 39 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:58:48 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

01/09/2024 09:50 


